
 

RÁMCOVÁ SERVISNÍ SMLOUVA 

 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

mezi 

 

 

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 

IČ: 46965904 

se sídlem Čestlice, Obchodní 120, PSČ: 251 70  

bankovní spojení: 35082130/ 2700 

zastoupenou Ing. Jiřím Sedláčkem, Vedoucím AfterSales ČR + SR na základě plné moci 

- dále jako „MAN" - 

a 

 

OZO Ostrava s.r.o. 

IČ: 62300920 

se sídlem: Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava  

bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu 3504540207/0100……………………………  

zastoupenou Ing. Karlem Beldou, 

jednatelem…………………………………………………………………………………… 

- dále jako „Partner“ - 

 

 

- MAN a Partner dále jako „Smluvní strany“ - 

  



 

2 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  

 

(A) Partner provozuje užitková vozidla a má zájem na provádění jejich servisu u MANu; 

(B) MAN má zájem provádět servis vozidel ve vlastnictví Partnera,  

 

uzavřely Smluvní strany v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto Rámcovou 

smlouvu o údržbě vozidla (dále jako „Smlouva“): 

 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Předmětem této Smlouvy je rámcové úprava práv a povinností Smluvních stran při provádění nebo zajištění 

oprav a údržby vozidel provozovaných Partnerem ze strany MANu za podmínek stanovených touto Smlouvou 

a Všeobecnými obchodními podmínkami MAN platnými ke dni uzavření této Smlouvy dostupnými 

z mantruckandbus.cz (dále jako „VOP“). 

2. Konkrétní práva a povinnosti Smluvních stran jsou dále předmětem samostatných smluv o údržbě vozidla 

uzavřených mezi Smluvními stranami (dále jako „Servisní smlouvy“), uzavíraných na základě objednávky 

Partnera. 

 

II. CENA / ODMĚNA 

 

1. Cena za opravu a údržbu Vozidel (dále jako „Cena plnění“) je stranami vždy dohodnuta postupem dle VOP a 

na základě platného ceníku, který je na vyžádání k dispozici v provozovně MANu. 

2. MAN poskytne Partnerovi na náhradní díly MAN slevu dle přílohy č. 1 této Smlouvy 

3. Výše uvedené slevy se nevztahují na náhradní díly, které jsou součástí prodejních kampaní MANu. 

4. MAN poskytne Partnerovi hodinovou sazbu na práci vykonanou při opravách Vozidel dle Přílohy č. 2 této 

Smlouvy.  

 

 

III. KONTAKTNÍ OSOBY A DORUČOVÁNÍ 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách a adresách pro doručování písemností, a to i 

prostřednictvím elektronické pošty: 

 

Za MAN je kontaktní osobou:  

Lukáš Schmidt, Vedoucí servisu Ostrava 

Tel.:          +420 606 663 380  

E-mail:      schmidt@man.eu  

 

Petr Kuběnka, Prodejce servisních služeb Rousínov a Ostrava 

Tel: +420 736 502 914 

E-mail: petr.kubenka@man.eu 

 

Za Partnera je kontaktní osobou:                   

Pan  Ing. Jiří Pitron, vedoucí útvaru nákupu a odbytu……………………………………….. 

Tel.:  +420 602 776 922 ………………………………………                                

E-mail: pitron@ozoostrava.cz………………..…………………      

mailto:schmidt@man.eu
mailto:petr.kubenka@man.eu


 

3 

                              

IV. TRVÁNÍ SMLOUVY 

 

1. Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je 
uzavřena na dobu určitou do 31.12.2017 s možností jejího prodloužení a aktualizace. 

  
 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma Smluvními stranami.  

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každé má platnost originálu. 

Každé ze Smluvních stran náleží po 1vyhotovení této Smlouvy. 

3. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo nevynutitelné, pak 

taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vynutitelnost zbylých ustanovení této Smlouvy. 

V takovém případě se Smluvní strany dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné 

ustanovení ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními 

předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením. 

4. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou VOP. Partner podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se s VOP seznámil. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé 

a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz toho připojují Smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

 
 

VI. Důvěrné informace a skutečnosti 

 

6. MAN a Partner se dohodli na tom, že veškeré informace, skutečnosti, okolnosti nebo údaje týkající se této 

smlouvy, a to včetně příloh, tj. i veškerá cenová ujednání a analýzy, případně další obchodní ujednání, jsou 

důvěrné a tvoří v souladu s ustanovením § 504 občanského zákoníku obchodní tajemství příslušné smluvní 

strany, která je druhé straně sdělila či jinak poskytla (dále společně jen „Chráněné informace a skutečnosti“). 

7. Smluvní strany se zavazují k tomu, že Chráněné informace a skutečnosti budou využívat výhradně pro potřeby 

spolupráce dle této smlouvy a že tyto Chráněné informace a skutečnosti samy jakkoli nevyužijí v rozporu s tímto 

účelem a ani neumožní jejich využití ze strany jakékoliv třetí osoby. 

8. Smluvní strany se dohodly, že v rámci plnění povinností dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv znečitelní 

(začerněním či křížkováním) ve smlouvě vč. jejích dodatků ty údaje, které jsou konkurenčně významné a 

v obchodních kruzích běžně nedostupné. 

 
 
 

VII. Zveřejnění smlouvy 

 

9. Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv tuto 

smlouvu včetně všech dodatků, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to v registru 

smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu 

smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5, odst. 5 zákona o registru smluv 

do registru smluv. 

10. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv OZO Ostrava s.r.o., přičemž bude plně respektovat ustanovení čl. VI této smlouvy. 

 
 



 

4 

 
 
 

 

 

 

 

V __________________dne _______________ V Ostravě  dne 16.5.2017 

 

 

 

______________________________________ 

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 

[jméno, příjmení, funkce] 

 

 

 

 

____________________________________ 

OZO Ostrava s.r.o. 

[jméno, příjmení, funkce] 

 


